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OPPLÆRING 9

Visualisere innhold

Velkommen til denne opplæringen om visualisering av innhold!

Her er tre grunner til at visualisering av informasjon er en svært verdifull 
ferdighet:

Bedre forståelse og analyse

En visuell modell hjelper kompislagene dine med å oppnå klarhet i tankene 
sine. Den gir veiledning til å stille de riktige spørsmålene og oppdage hull i 
deres kunnskap, prosjekter eller prosesser.

Enklere kommunikasjon og samarbeid

Visualisering er et flott verktøy for å kommunisere ideer effektivt uten misforståelser. Under en gruppediskusjon 
kan det være nyttig å visuelt gjøre poenget med samtalen slik at alle er på samme side.

Huske informasjon

En god visualisering hjelper ungdommene med å tilegne seg kunnskap raskere og gjør det enklere for dem å 
huske det og få tilgang til denne informasjonen senere.

Visualiseringer trenger ikke å være fancy mesterverk eller kreve spesielle applikasjoner. Du kan presentere 
innholdet ganske enkelt ved hjelp av tekst, bokser og piler på en kraftig og engasjerende måte.

En flytende prosess – et steg om gangen
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Verdifulle tips

Her er to verdifulle tips for å kommunisere med kompislagene dine:

1. Enkelt og tydelig er nøkkelen.

En god struktur, klar og enkel grafikk og en lesbar skrift er avgjørende for en god visualisering. Når du skriver på 
en whiteboardtavle, kan du oppfordre ungdommene dine til å bruke en mørkfarget markør og skrive med store 
store bokstaver for enklere lesing.

2. Innholdet er kompasset

Hjelp ungdommene med å tenke på hvilken visualisering som fungerer best for innholdet deres. Når de 
vet hva hovedinnholdet er, er det lettere å velge mellom et tankekart eller en mer kompleks infografikk og 
også å bestemme hvordan de skal presentere, for eksempel med en skjermvideo/screencast eller en 
tavleanimasjon.  
Alt avhenger av innholdet! Som alltid kan prøving og feiling bidra til å bestemme.

Så neste gang du ser kompislagene dine, kan du planlegge noen aktiviteter for å utvikle 
visualiseringsferdighetene deres!


